
L U N C H

STEAK & CHEESE
getoast brood, tjok, gebakken ui, 

little-gem, pittige mayonaise

BROODJE POL
gebakken ei, Parmaham, oude

kaas, pestomayonaise 

Ook vegetarisch mogelijk

GEITENKAAS
getoast brood, gemberjam,

pecannoten, sinaasappel, rucola

CHICKEN MELT
getoast brood, pulled-chicken,

gegratineerd met tjok

GEROOKTE ZALM
gekookt ei, rode ui, 

komkommer, cocktailsaus

BIOLOGISCHE OUDE KAAS
appelstroop, roomboter

PORTOBELLOBURGER
gorgonzola, pecannoten, honing,

rucola, rode ui, mayonaise

Sandwiches
bruin of wit brood van Jordy's Bakery 

13.5

12.5

11.5

12.5

13.5

9.5

13

Soep

POMPOENSOEP
Parmezaan, chilivlokken,

olijfolie

SOTO-AJAM
Indonesische kippensoep, 

rijst, pittige ketjap, taugé, 

gebakken uitjes

9.5

11.5

Salades
geserveerd met brood en boter

CEASER SALADE
little-gem, ansjovis, Parmezaan

zwarte peper, ei, croutons

+ krokante kip

GEGRILDE TONIJN 
cherrytomaat, appel, rode ui,

geroosterde sesamdressing

14

+2.5

17.5

PORTIE FRITES
verse frites van 'Man met friet',

POL-saus

FRITES PARMEZAAN
verse friet van 'Man met friet',

Parmezaan, truffelmayonaise

LOADED FRIES
verse friet van 'Man met friet', 

kipsaté, Indonesische pindasaus,

lente-ui, gebakken uitjes 

5.9

7.7

9.5

11:30-16:00

Frites

WARM VLEES
varkensfricandeau, 

Indonesische pindasaus, 

komkommer, little-gem, taugé

TONIJNSALADE
getoast brood, little-gem, 

rode ui, gekookt ei, cocktailsaus

BROODJE VAN DE CHEF
vraag aan het POL-team naar dit

wisselende broodje

13.5













12.5










va.9.5

Vegetarisch gerecht



D I N E R

TJOKBROOD
roomboter, olijfolie

GAMBA'S PIL PIL
knoflookolie, brood

TATAKI SURF & TURF
tonijn tataki & beef tataki, sesam,

sojasaus

ook apart te bestellen

INDONESISCHE SATÉ
kipsaté, Indonesische pindasaus,

komkommer, taugé, little-gem

PITTIGE PASTA GAMBA
knoflookolie, rode peper, rucola

Parmezaan, pijnboompitten

ook vegetarisch mogelijk

MINI PORTOBELLOBURGERS
brioche, gorgonzola, honing,

pecannoten, rucola, rode ui

CALAMARIS
remoulade

AZIATISCHE NACHO'S 
wonton, pulled chicken, pittige

gembersaus, Japanse mayonaise

BEEF TAGLIATA
Parmezaan, pijnboompitten,

rucola, pestomayonaise

9.5

13.5

14.5

12.5

11.5

13

10.5

12.5

13.5

Soep

POMPOENSOEP
Parmezaan, olijfolie

SOTO-AJAM
Indonesische kippensoep, rijst,
pittige ketjap, taugé, 
gebakken uitjes

9.5

11.5

Salades
geserveerd met brood en boter

CEASER SALADE
little-gem, ansjovis, Parmezaan
zwarte peper, ei, croutons
+ krokante kip

GEGRILDE TONIJN
cherrytomaat, appel, rode ui,
geroosterde sesamdressing

14

+2.5

17.5

Bijgerechten

GROENE SALADE
tomaat, komkommer, 
Parmezaan, knoflookdressing

GEGRILDE GROENTEN
gegrilde groenten van het seizoen

FRITES PARMEZAAN
verse friet van 'Man met friet',
Parmezaan, truffelmayonaise

LOADED FRIES
verse friet van 'Man met friet', 
kipsate, Indonesische pindasaus,
lente-ui, gebakken uitjes

6

6

7.7

9.5

13

9.5

+2.5

18.5

12

15.5

8

15.5

MINI RUNDERBURGERS
brioche, tomaat, rode ui, 

little-gem en POL-saus

PASTA PESTO
Parmezaan, pijnboompitten,

rucola, cherrytomaat

+ krokante kip

VLEESPLATEAU
diverse vleeswaren, paté,

cranberry compote, cornichons,

brood, boter

TOASTJES PLATEAU
toastjes rijkelijk belegt met

diverse verschillende

heerlijkheden

KAASPLATEAU
verschillende soorten Europese

kazen, met diverse garnituren

BRUSCETTA'S TOMAAT
tomaat, knoflook, olijfolie, ui,

peterselie

SASHIMI TONIJN
geroosterde sesamdressing,

sojasaus

16:00-21:00 uur

vrij-zat 16:00- 23:00 uur

begin met een lekker soepje,
laat je vervolgens verrassen
door de chef met verschillende
gerechtjes van de kaart 47.5

To Share
ook te combineren met de Bites

Pol Plateau



KARA AGE
knapperige kipbites,

pittige mayonaise

PORTIE FRITES
verse frites van 'Man met friet',

POL-saus

FRITES PARMEZAAN
verse friet van 'Man met friet',

Parmezaan, truffelmayonaise

ROTTERDAMSCHE OUDE KAAS
honing mosterdsaus

OLIJFJES & NOOTJES
ook apart te bestellen

RUNDVLEESBITTERBALLEN
mosterd

RISOTTO BITTERBALLEN
bospaddenstoelen, mozzarella,

truffel, truffelmayonaise

TRIO VAN KROKETTEN
POL-saus, cocktailsaus

GARNALENKROKETTEN
cocktailsaus

SERRANOKROKETTEN
POL-saus

GEITENKAASKROKETTEN
honing mosterdsaus

GYOZA GARNAAL
dumplings gevuld met garnaal, 

pittige gembersaus, Japanse 

mayonaise

GYOZA GROENTEN
dumplings gevuld met groente, 

pittige gembersaus en Japanse 

mayonaise

LE FRIQUE
ambachtelijke mini-frikandellen

mayonaise

B I T E S

10.5

11.5

9.5

9.5

9.5

9.5

8.9

5.5

7

9.5

11.5

5.9

7.7

7.2

vanaf 11:30 uur

Bekijk onze dinerkaart, deze gerechten zijn ook perfect om te delen



D R A N K E N

Colombard - Vermentino 
De Overtuiging FR

Verdejo 
Luna Verde ES

Chardonnay
Great expectations ZA

Gruner Veltliner
Allram AU

Sauvignon Blanc 
Pascal Jolivet Attitude FR

Viognier 
M. Chapoutier FR

Witte wijn

4.3 - 21.5

5.5 - 27.5

6 - 29.5

6.5 - 32.5

7 - 34.5

8 - 39.5

Cinsault - Grenache Noir -
Merlot 
De Overtuiging FR

Carmenere - Corvina - 
Syrah - Trebbiano 
Pasqua, 11 Minutes IT

4.3 - 21.5

7.5 - 37.5

Cinsault - Grenache Noir -
Cabernet Sauvignon 
De Overtuiging FR

Carménère 
Chiloé CL

Rioja Crianza 
Coto Vintage ES

Primitivo
Pasqua Lush & Zin IT

Malbec Reserva
Piedra Negra AR

Seizoenswijn
Pinot Noir, Couveys FR

4.3 - 21.5

5.5 - 27.5

6.5 - 32.5

7.5 - 37.5

8.5 - 42.5

6.5 - 32.5

Heineken Fluit

Heineken Vaas

Brand Fluit

Brand Vaas 

Paulaner Weissbier

Texels Goudkoppe Blond

Brand Dubbel Bock

Brouwerij Noordt Dubbel

Brouwerij Noordt Triple

Oedipus Mannenliefde Saison

Oedipus Madeleine Bock

Lagunitas IPA

3

3.2

3.2

3.5

4.5

5.2

5

5

5

5

5

5.2

Liefmans Fruitesse
Amstel Radler

Flesbieren

4.9

3.7

Tapbieren

Amstel Radler 0.0% 
Heineken 0.0%
Affligem Blond 0.0%
Paulaner Weissbier 0.0%

3.7

3.5

4.5

4

MVSA Cava
MVSA Cava Rosé      
Taittinger Brut Champagne
Laurent Perrier Rosé Champagne

Rosé wijn
Bubbels

 18.5 - 32.5

37.5

39.5 - 79.5

99.5

va. 11

10.75

11.75

10.75

12.75

10.75

Gin & Tonic's 

Rode wijn

Seizoens Gin
Tanqueray Royal
Jinzu 
Hendrick's
Hermit 
Bobby's




&

&

&

&

&

Bij iedere seizoen hoort een andere gin...

Skinny Tonic met zwarte bes

Skinny Tonic met granaatappel

Indian Tonic met komkommer en peperkorrels

Indian Tonic met grapefruit en zeekraal

Indian Tonic met sinaasappel en kruidnagel

Alcoholvrije bierenTip: Gin is ook heel lekker met Rose lemonade of Ginger ale



Indian Tonic

Skinny Indian Tonic

Cranberry & Ginger Tonic

Double Lemon

Ginger Ale

Ginger Beer

Pomegranate & Basil Soda

Cucumber & Watermelon Soda

Thee
Mr. Jones biologische thee

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Frisdranken

Pepsi Cola

Pepsi Max

Lipton Ice Tea

Lipton Ice Tea Green

Russel&Co Spiced Orange

Russel&Co Sicilian Lemonade

Russel&Co Rose Lemonade

Sourcy Rood, klein/groot

Sourcy Blauw, klein/groot

D R A N K E N

Koffie

Espresso

Dubbele Espresso

Cappuccino

Flat White

Koffie Verkeerd

Latte Macchiato

Warme Chocomel

Warme Chocomel Rum

Espresso Macchiato

Dubbele Espresso Macchiato

Cortado

Chai Latte

3

3

4

3.5

4.25

3.75

3.75

3

6.9

3.25

4.1

3.25

4

Koffie
Man met bril koffie

8

8

8

8

8

8

8

Speciale koffie

Irish Coffee

Italian Coffee

French Coffee

Spanish Coffee

43 Coffee

DOM Coffee

Baileys Coffee

Verse jus d'orange

Appel Brandnetelsap

Big Tom tomatensap 

Melk

Fristi 

Chocomel

4

3.5

3.5

3

3.2

3.2

Sappen, zuivel 

Sinaasappel Gember Kaneelthee 

Muntthee

Gemberthee

Citroengras Gemberthee

Groene thee

Earl grey thee

Zwarte thee

Rooibos 

Citroen verveine

Kruidenmelange

Kamille 

Jasmijn 

Lychee bloesem

3.75

3.5

3.5

3.75

Verse thee

Appelgebak

Brownie met hazelnoten

Pecantaartje

 met slagroom

3.5

4.3

4.3

0.5

100% natuurlijke limonade met

plat of bruisend mineraal water

Double Dutch

3

3

3.2

3.2

3.5

3.5

3.5

3 / 6.8

3 / 6.8

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

3.75

4.5

Soof limonades

Zoetwaren

Wortel, gember, appel

Roos, kardemom, peer, appel

Zoete aardappel, kaneel, appel

Blauwe bes, lavendel, appel



Alcoholic Mixers

Elderflower Likeur & Bitter Lemon, munt 

Jenever & Gingerale, munt

Bruine Rum & Ginger Beer, limoen & munt

Tequila & Pomgranade Basil Soda, citroen

DOM Benedictine & Ginger Beer, gember

Wodka & Cucumber Watermelon Soda, komkommer

Jinzu Gin & Ginger Ale, munt

Bruine Rum & Cranberry Ginger Tonic, gember

9.5

8.75

9.3

11.6

8.75

10.1

11.75

10.3

Koffie

D R A N K E N

De Overtuiging Wit & Sourcy Rood, ijs

Witte Port & Skinny Indian Tonic, munt, citroen

Vermouth Wit & Bitter Lemon, munt, citroen

Ricard & Amandel Siroop, ijs en water

Limoncello & Indian Tonic, citroen

Low Alcoholic Mixers
7.3

8

9.5

5.3

8.75

Likeuren

Disaronno Amaretto

Baileys

Cointreau

Grand Marnier

Frangelico

Sambucca

Licor 43

Limoncello

DOM Bénédictine

Tia Maria

St. Germain

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

Non Alcoholic Mixers
Seedlip Grove-42 Gin 0.0% & Indian Tonic, citrusfruit

Espresso & Skinny Indian Tonic 

Verse Jus & Ginger Ale, munt en gember

Verse Jus & Ginger Beer, munt en gember

Soof Limonades, alle smaken staan bij de frisdranken

9.1

6.75

7.75

7.75

4.5

Whiskey 
 Cognac

Johnny Walker Black 

Bulleit Kentucky Bourbon

Dewars Scotch White 

Fryske Hynde Single Malt

Jameson Irish

Lagavulin Single Malt 16

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO

Clés des Ducs Armagnac

8.0

7.0

7.0

7.5

6.5

10.5

7.5

13.5

7.5

Dow's Port Wit

Dow's Port Ruby

Dow's Port Tawny

Sherry Dry / Medium, 

Tenido Sherry PX

Lillet Vermouth Wit 

Cocchi Storico 

 Vermouth Rood

Poli Grappa Sarpa / Pinot

Campari

Ricard / Pernod

Aperitief

4.2

4.2

4.2

4.2

5

5.7

5.7

5.8

4.8

4.8

Ketel 1 Jonge Jenever

Rutte Oude Jenever

Bobby's Jenever

Hoppe Vieux

Bols Corenwijn

Ketel 1 Vodka 

Beluga Premium Vodka

Pampero Rum Blanco

Pampero Rum Añejo

Diplomático Rum Planas

Diplomático Rum Réserva

Patron Tequila

Del Maguey Vida Mezcal

Gedistilleerd

3.5
4.5
5.3
4.3
4.8
6.3
7.8
5.5
6.5
6.5
8.5
7.8
6.3

Op zoek naar een plek voor je verjaardag, jubileum of bedrijfsfeest?

Bekijk onze arrangementen voor de mogelijkheden, vraag het POL-Team voor meer

informatie of neem contact op via info@polrotterdam.nl of 010 411 2335


